Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Politische Urkunden von 1266 bis 1332

Wiegand, Wilhelm

Straßburg, 1886

1274

[urn:nbn:de:bsz:31-326704](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326704)

31. Graf Emich von Leiningen theilt dem Bischof von Straßburg mit, daß er die Stadt Selz vom Markgrafen von Baden als Pfand übernommen habe. [1269—1274].

Venerabili domino suo et precordiali domino suo episcopo Argentinensi Emecho comes de Liningin debite fidelitatis obsequium semper prumptum. noverit vestra
 5 pietas me memorie reduxisse, quod vos, dominus meus Spirensis et dominus de Fleckenstein muros et fossata civitatis Selsensis destruere et complanare promisistis et deinde domos et homines ibidem residentes defendere et tueri. nec defendistis, immo ipsam civitatem funditus destruere permisistis. et quia videbatur michi, quod ipsam minime curaretis, ad petitionem militis de Bannacker racione cujusdam
 10 pecunie a marchione sibi persolvende eam^a suscepi nomine pignoris hoc modo ipsam promittens defendere^b et tueri. non credebam hoc vestre gratie displicere; sed si, quod absit, erga vos in hac parte aliquid adtemptavi, ad vos breviter veniam et omnia sinistre adtemptata revocabo et emendabo totaliter juxta vestre beneplacitum voluntatis.

S aus Straßb. St. A. AA art. 1395 or. mb. lit. clausa c. sig. inverso impr.

15 *Gedruckt aus dem Briefbuch A fol. 243^a ibid. bei Wencker Appar. et instr. archiv. p. 178 — Schöpflin, Hist. Zaring. Bad. V, 249 nr. 147, der das Stück in's Jahr 1268 setzt. Die Datirung anlangend vergl. nr. 30 Anm. 1.*

32. König Rudolf beurkundet, daß die zwischen dem Bischof von Straßburg und dem Herzog von Lothringen geschlossene Sühne auch für die mit jenem gefangenen
 20 Straßburger Bürger u. A. Kraft haben soll und droht den Störern mit der Acht. 1274 Juni 27 Hagenau.

Rudolphus dei gratia Romanorum rex semper augustus Romani imperii fidelibus universis, ad quorum notitiam presentes littere pervenerint, gratiam suam et omne bonum. cum dissentionum seu discordiarum materia, que inter venerabilem Argentinensem episcopum ex una et illustrem ducem Lotharingie principes nostros dilectos
 25 ex parte altera ex occasione captivitatis ipsius episcopi, tunc in minori officio constituti, et quorundam aliorum sibi adherentium vertebatur, per que varia et diversa hincinde poterant provenire pericula, spiritus sancti gratia in ipsorum principum recipiente se cordibus, per vere unionis et concordie viam concorditer sit sopita, prout fida
 30 relatione eorum, qui^c dicte compositionis et concordie mediatores extiterant, evidenti^{us} cognovimus, Rulenderlinus^d, Reinboldus [dictus Puer]^e, Petrus Ripelini^f, Hartmudus de Sciltikeim^g, Lucas, Erbo filius Johannis ultra Brussam, Otto de Phettensheim cives Argentinenses, Hugo de Valtenheim, Monachus de Berstetin, Ulricus de Lapide, Erbo Kessler de Geizpolzheim^h, Johannes de Berverstein,
 35 Richer de Utenheimⁱ dilecti nostri fideles in supradicti ducis vinculis constituti